2025年4月开发区城乡最低生活保障对象名单
公  示

根据民政部印发《最低生活保障审核确认办法》的通知，（民发〔2021〕57号）文件规定，为确保低保工作公开、公平、公正，增加低保工作的透明度，自觉接受人民群众的监督，现将2025年4月享受最低生活保障对象名单进行公示。
附件：2025年4月开发区城乡最低生活保障对象名单
民政部门监督电话：0398-2838688

[bookmark: _GoBack]